b=,

VENETO

100 Rana

Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NoO WwWoO R h~ON ONEFENWSMOOOUM Gwo~NFkErB~DN

O, NN WO BN

Atleta

TOMMASI AGATA
GOGLIANI CAMILLA
MAIOLI AMELIA
MAIOLI AMANDA
IERARDI VITTORIA
DEREANI GIULIA
CARRARO SOFIA

TABOGA PENELOPE
RONZON VIOLA
BARACIOLLI ISABEL
SARACINO CARLOTTA
AGNOLIN GIURIATO ZOE
VESCO CARLOTTA
CRAGNOLINI FRANCESCA
CAMPOSEO AURORA

MODUGNO ALESSIA
PIOTTO MARTINA
PI1ZZOLATO SOFIA
VACCARI MARGHERITA
GISLON ALICE EGLE

DE GIUSTI VERONICA
MENEGAZZO ELISABETTA
RAFFAGNATO GIULIA

GALANTI GRETA
PETTENO' NICOLE
CIOT NOEMI
GAZZOLA EMMA
DAL FERRO CHIARA
SARTORI VITTORIA
CARNIATO ARIANNA
POZZATO GIULIA

14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Foglion. 1
14/06/2025

Cat.: Esordienti A F 2013

Societa

PADOVANUOTO
PIAVE NUOTO - SAN DONA "
ACQUA TIME SSD

ACQUA TIME SSD

ACQUA TIME SSD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
ACQUA18 SSD

CUS UDINE ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ARCA NUOTO ASD

CUS UDINE ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

DE AKKER TEAM SSD ARL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
DE AKKER TEAM SSD ARL
NUOTO VENEZIA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MONTENUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo

01:35.56
01:39.76
01:45.26
01:48.18
01:49.96
01:56.66
ASS

01:31.49
01:34.59
01:37.91
01:38.52
01:41.31
01:41.84
01:42.28
01:42.48

01:31.91
01:33.51
01:33.73
01:33.82
01:33.96
01:34.78
01:35.78
01:38.71

01:25.89
01:29.32
01:29.37
01:29.90
01:31.52
01:32.02
01:32.42
01:32.80

Pti

4.00

2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

