

## **RISULTATI**

**100 Rana** Serie Cat.: Esordienti A F 2013

Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:29

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	2	TOMMASI AGATA	2013	PADOVANUOTO	01:35.56	
<b>2°</b>	4	GOGLIANI CAMILLA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:39.76	
3°	1	MAIOLI AMELIA	2013	ACQUA TIME SSD	01:45.26	
<b>4°</b>	7	MAIOLI AMANDA	2013	ACQUA TIME SSD	01:48.18	
5°	6	IERARDI VITTORIA		ACQUA TIME SSD	01:49.96	
6°	3	DEREANI GIULIA		SOC. NUOTO GEMONESE SSD	01:56.66	
-	5	CARRARO SOFIA	2013	ACQUA18 SSD	ASS	
Seri	e n° 3					
1°	5	TABOGA PENELOPE	2013	CUS UDINE ASD	01:31.49	4.00
<b>2</b> °	8	RONZON VIOLA	2013	SOC. NUOTO GEMONESE SSD	01:34.59	
3°	4	BARACIOLLI ISABEL	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:37.91	
<b>4°</b>	3	SARACINO CARLOTTA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:38.52	
5°	7	AGNOLIN GIURIATO ZOE	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:41.31	
6°	1	VESCO CARLOTTA	2013	ARCA NUOTO ASD	01:41.84	
<b>7°</b>	2	CRAGNOLINI FRANCESCA	2013	CUS UDINE ASD	01:42.28	
8°	6	CAMPOSEO AURORA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:42.48	
Seri	e n° 2					
1°	2	MODUGNO ALESSIA	2013	DE AKKER TEAM SSD ARL	01:31.91	2.00
<b>2</b> °	5	PIOTTO MARTINA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:33.51	
3°	4	PIZZOLATO SOFIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:33.73	
4°	1	VACCARI MARGHERITA	2013	DE AKKER TEAM SSD ARL	01:33.82	
5°	6	GISLON ALICE EGLE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:33.96	
6°	3	DE GIUSTI VERONICA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:34.78	
<b>7°</b>	8	MENEGAZZO ELISABETTA	2013	MIRANO NUOTO	01:35.78	
8°	7	RAFFAGNATO GIULIA	2013	MIRANO NUOTO	01:38.71	
Seri	e n° 1					
1°	4	GALANTI GRETA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:25.89	9.00
<b>2°</b>	5	PETTENO' NICOLE	2013	ARCA NUOTO ASD	01:29.32	7.00
3°	3	CIOT NOEMI	2013	ARCA NUOTO ASD	01:29.37	6.00
<b>4°</b>	8	GAZZOLA EMMA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:29.90	5.00
5°	7	DAL FERRO CHIARA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:31.52	3.00
6°	2	SARTORI VITTORIA	2013	MONTENUOTO SSD	01:32.02	1.00
7°	1	CARNIATO ARIANNA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:32.42	
8°	6	POZZATO GIULIA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:32.80	